
 عاشورای 1442 هجری قمری یک بار دیگر صحنه 
سوگواری مسلمانان و آزادگان عالم برای سرور و سالار 
 شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین )ع( و بیعت مجدد
 با مسلک ظلم ستیزی و مقاومت در برابر استکبار شد

 گزارش »وطن امروز«  درباره جغرافیای عاشورایی
که مرز و زبان و نژاد نمی شناسد و حتی در روزگار عسرت بشر 

و به  رغم بلایی طبیعی و انسانی، هر روز گسترده تر می شود
عالم همه دیوانه اوست
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ماامتامامحسینیم

حاج  قاسم شاهد است
محمدرضا کردلو: کلمات و جملات را پشت سر هم ردیف می کنیم تا مگر به آنچه قصد کرده ایم برسیم. مسیر 
نوشتن اما هموار نیست. موضوع »عاشورا« است؛ روزی به وسعت همه تاریخ؛ از آدم تا حسین و از حسین تا همیشه؛ 
روزی که به تعبیر سید شهیدان اهل قلم هنوز به شب نرسیده است: »کاروان تاریخ روان است و یاران عاشورایی 
سیدالشهدا)ع( یكایك از صلب پدران و رحم مادران شان پا به سیاره  زمین مي گذارند و در زیر خیمه هایی پشمینه 

یا در خانه هایی کاهگلی بزرگ مي شوند و خود را به صحرای کربلا مي رسانند«.
انقلاب اسلامی و دفاع مقدس 8 ساله و این آخری، منازعه تاریخی ما با اسلام آمریكایی- که در هیأت گروه های 
تكفیری درآمده بود- همه مصداقی از جنگ نمایان یاران عاشورایی سیدالشهدا بود. جنگی که در بیابان ها و شهرهای 
سوریه و عراق، آنقدر ادامه یافت تا امیر سربازان حرم هم به شهادت رسید. حاج قاسم را می گویم، که کاروان تاریخ 
او را به سیاره زمین و انقلاب خمینی رساند؛ تا در خانه ای کاهگلی بزرگ شود، خود را به صحرای کربلا برساند 

و در رکاب امام حسین)ع( بجنگد. 
محرم 1399/1442، با یاد شهید حاج قاسم سلیمانی گره خورد تا باز یقین کنیم هیچ شكی نخواهد ماند. 
یقین کنیم به حجت حاج قاسم و مسیری که او پیمود؛ مسیری که رهروانش 1400 سال پس از قیام عاشورا، با 
جانبازی، نجات بخش امت رسول الله شدند و حماسه حسینی را به  مثابه مانیفستی برای رهایی امت اسلامی از 
محاصره استكبار جهانی تفسیر کردند. به همین جهت است که تصاویر عرض ارادت ملل مسلمان به شهیدان 
حاج قاسم سلیمانی و ابومهدی مهندس در رسانه ها دست به دست می شود و چون خار در چشم اربابان جنگ 
در رژیم سعودی می نشیند. حتی مسیحیان نیز در این امر خیر از یكدیگر سبقت می گیرند. بله! ما حالا فراتر از 
یك ملت، امت امام حسینیم؛ امتی که تا پیش از چهل و اندی سال پیش اینچنین نبود. آشفتگی و پریشانی و 
ناامیدی و افسردگی به خاطر شكست های پیاپی، او را از مبارزه پشیمان کرده بود. تا اینكه انقلاب اسلامی ایران 
پدید آمد. مكتب خمینی، جرقه ای از نهضت عاشورایی سیدالشهدا بود که 1400 سال بعد، به تعداد احرار عالم 

طرفدار پیدا کرد و به  رغم همه تبلیغ ها و توطئه ها ادامه یافت تا در جغرافیای منطقه غرب آسیا و فراتر از آن...
ادامه در صفحه 6

دوشنبه         10  شهریور  1399        11   محرم  1442         سال  دوازدهم             شماره 3011              8 صفحه          1000 تومان

حرین
ب

عراق

ستان
پاک

ستان
پاک

رکیهیمنترکیه
ت

ستان
عرب

روسیه
جریه

نی

صفحات 4،2، 5 و 7


